pecuniis dicit etiam in prima ad Corinthios epi-
 stola : « Ne quando venero, tunc collectæ fiant.
 Quando autem venero, quos per epistolas proba-
 veritis, eos mittam ad deferendam gratiam vestram
 in Jerusalem. Quod si dignum fuerit ut ego eam,
 mecum ibunt ». » Cum his pecuniis in Hierusalem
 navigans, Mileti dixit Ephesiorum senioribus :
 « Non amplius videbitis faciem meam vos omnes,
 per quos transii prædicans regnum Dei ». »
 Nempe mox Hierosolymis accusatus quod contra
 leges faceret, et illud maximum periculum per-
 pessus, per tribunal quidem militum a Ju-
 daicis manibus liberatus est : appellatōne au-
 tem usus, sub Festo Romam venit. Quod au-
 tem Corinthi scripserit epistolam ad Romanos,
 ipse nos finis aperte docet. Primum enim Phœben
 commendat, dicens eam esse ministram Ecclesiæ,
 quæ est Cencreis. Cencreæ autem sunt pagus
 Corinthiorum. Præterea hæc quoque dicit : « Salu-
 tat vos Caius hospes meus, et totius Ecclesiæ ». »
 Hospitem autem eum appellat qui hospitio excipit.
 Quod autem Corinthus erat Caius, ex priore ad
 Corinthios epistola facile est intelligere. Ipsi
 enim sic scribit : « Gratias ago Deo meo, quod
 meminim vestrum baptizavi, nisi Crispum et
 Caium ». » Ultima ergo omnium ex Asia, et Ma-
 cedonia, et Achaia, scripta est ad Romanos 7 epi-
 stola, et locum habet septimum, ut ex scriptis
 apostolicis docuimus. Alias enim Roma misit. Et
 primam quidem scriptam esse existimo ad Gala-
 tas. Antequam enim in Macedonia peregrinaretur,
 pervasit Phrygiam et Galatiæ regionem, prædicans
 Evangelium. Deinde cum aliquantum temporis in
 Macedonia, et Achaia, atque etiam in Asia esset
 versatus, profectus est in Judæam. Illinc autem
 post Ephesum Romam venit : et cum intellexisset,
 quod quidam pietatis decreta confunderent, illis
 a Scripturis ductam medicinam adhibuit. Et Phi-
 lippensibus post eos Roma scripsit, quod finis epi-
 stolæ declarat : « Salutant enim, inquit, vos qui
 sunt de domo Cæsaris ». » Jam vero etiam Ephe-
 siis et Colossensibus eodem scripsit tempore,
 utriusque epistolæ uno usus tabulario. Dicit enim
 in fine utriusque : « Ut autem et vos sciatis quæ
 circa me sunt, quid agam, omnia vobis nota faciet
 Tychicus charissimus frater et fidelis minister in
 Domino, quem misi ad vos in hoc ipsum, ut co-
 gnoscatis quæ circa nos sunt, et consoletur corda
 vestra ». » In epistola autem ad Colossenses
 Onesimi quoque meminit : « Cum Onesimo enim,
 inquit, fideli et dilecto fratre, qui est ex vobis,
 omnia quæ hic aguntur nota facient vobis ». »
 Ante has itaque duas collocetur ea quæ scripta est